转发中华全国总工会关于开展全国职工
“五小”创新成果和“五小”成果
路演项目征集相关工作的通知

各会员单位：

现将《广东省总工会转发中华全国总工会关于开展全国

职工“五小”创新成果和“五小”成果路演项目征集相关工

作的通知》转发给你们。根据广东省住房和城乡建设工会委

员会工作安排，由我会发动协会会员单位申报。有意申报的

会员单位，按照通知要求认真做好职工“五小”创新成果和

“五小”成果路演项目征集相关工作，并请于 2024 年 6 月

10 日前按照通知要求，将申报资料发送至我会电子邮箱，由

我会统一汇总后报广东省住房和城乡建设工会委员会。

协会联系电话：020-86668801

协会电子邮箱：gdhwxh@163.com

广东省环境卫生协会

2024 年 4 月 2 日